készíttetni, melynek díját Adós köteles megfizetni a Bank részére, és amely második 
értékbecslésre az Ingatlanfedezetes akció már nem vonatkozik. 

3.2. Tulajdoni lap másolat / térképmásolat E-ING-en keresztüli lekérdezésének költsége a 

szerződéskötés időpontjában: E-hiteles tulajdoni lap másolat 4.800,- Ft, azaz négyezer-nyolcszáz 
forint, E-hiteles térképmásolat 5.000,- Ft, azaz ötezer forint ingatlanonként/ Földhivatal által 
hitelesített tulajdoni lap másolat költsége a szerződéskötés időpontjában:10.000,- Ft, azaz tízezer 
forint, melyet a Bank az „Ingatlanfedezetes akció” elnevezésű akció keretében a Hirdetményben

[...]

tilalom bejegyzése, módosítása iránti ingatlan-nyilvántartási kérelemhez kapcsolódóan fizetendő 
igazgatási szolgáltatási díj: 20.000,- Ft, azaz húszezer forint; önálló zálogjog, elidegenítési és 
terhelési tilalom törlése iránti ingatlan-nyilvántartási kérelemhez kapcsolódóan fizetendő 
igazgatási szolgáltatási díj:10.600,- Ft, azaz tízezer-hatszáz forint. 

3.4. Fedezettel kapcsolatos ügyintézés költsége: [választani] 

[Budapesten] a szerződéskötés időpontjában 4.000,- Ft, azaz: négyezer forint 
[Pest megye (kivéve Ráckevei földhivatal illetékességi területéhez tartozó települések)] a 
szerződéskötés időpontjában 6.500,- Ft, azaz hatezer-ötszáz forint  

[egyéb településen (ideértve a Ráckevei földhivatal illetékességi területéhez tartozó 
településeket is)] a szerződéskötés időpontjában 12.000,- Ft, azaz tizenkettőezer forint + 
útiköltség 

3.5. Alaprajz készítés költsége a szerződéskötés időpontjában: …………,- Ft, azaz: …………….. forint 

4. Nem szerződésszerű teljesítéshez kapcsolódó díjak 

4.1. Késedelmi kamat: [mindenkori Szerződéses ügyleti kamat *1,5 + 3%, de max.